
 

 

平成 31年 2月吉日 
お客様各位 

株式会社シー・ビー・エス 
〒003－0003  

札幌市白石区東札幌 3条 6丁目 1-2 

                          第一小竹ビル 3Ｆ 

ＴＥＬ：011-867-7277 FAX:011-867-7278 

 

新製品講習会のご案内 
 

拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社ではかねてより開発を重ねてまいりました新商品「プラセレブ プラセンタ原液」

を発売することになりました。 
 つきましては、この商品の説明会を下記の通り開催いたしますので、ここにご案内申し上げます。 
 ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。お申し込みは下記の用紙
に必要事項をご記入の上、電話または FAX、メールにて承ります。 
 なお、ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。  

敬具 



 

 


